
UCHWAŁA NR 226/XXVI/2021 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie petycji "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO z dnia 5 stycznia 2021 r. pn.: "Alarm! STOP 
zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE", postanawia się przekazać według właściwości 
Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna zobowiązując go 
do: 

1) przekazania petycji Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

2) zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o przekazaniu petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F376DBF-8C9C-432B-BEE1-E9B1540D4153. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 226/XXVI/2021 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Uzasadnienie  

Rada Miasta Podkowa Leśna przyjmuje jako własne stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w brzmieniu: 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 4 marca 2021 r. Komisja zapoznała się 
z treścią petycji – listu otwartego "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej 
SZCZEPIONCE", stwierdziła, że petycja nie leży w kompetencjach Rady Miasta Podkowa Leśna 
i postanowiła przekazać ją według kompetencji Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F376DBF-8C9C-432B-BEE1-E9B1540D4153. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


